巫溪县经济和信息化委员会
巫溪县 工  商  业  联  合  会
巫溪县商务委员会
关于举办中小微企业法律法规专题培训的通知

各企业、各行业商会：
为深入学习贯彻党的十九大会议精神，规范中小微企业的用工行为，构建和谐稳定的劳动关系，促进中小微企业健康发展。拟在我县举办2020年中小微企业法律法规专题培训。现就有关事宜通知如下：
一、培训内容
开展劳动合同风险防范、企业经营法律风险与防范、如何运用劳动法有效预防劳资矛盾纠纷，推动中小微企业健康发展。
二、培训对象
巫溪县中小微企业、个体工商户。
三、培训时间、地点
[bookmark: _GoBack]培训时间：2020年7月17日 9：00-17：00（星期五）
培训地点：巫溪县影剧院
四、培训费用
本次培训免收学员培训、资料等费用，并提供午餐。
五、有关要求
参加培训人员需提供企业营业执照复印件和参训人员身份证复印件（加盖企业公章），单个企业参加培训人员不超过2人。
六、报名方式
请参加人员于2020年7月16日（星期四）12：00前通过扫描下方二维码报名。
[image: ]

报名二维码

七、联系人
联系人:吴应梅
联系方式： 15696681272

巫溪县经济和信息化委员会                              巫溪县工商业联合会

巫溪县商务委员会

 2020年7月13日
1

image1.png